- 1 -

关于召开七届九次常务理事会暨老年教育
研究员会议的通知

各常务理事、老年教育研究员，各市老年大学：

经会长会议研究决定，9 月 22 日至 23 日在合肥召开安徽省

老年大学协会七届九次常务理事会暨老年教育研究员会议。现将

有关事项通知如下：

一、会议时间

9 月 22 日下午报到；23 日上午开会，下午离会。

二、会议地点

安徽金陵大饭店（安徽省合肥市包河区广西路与长沙路交口）

三、参会人员

协会常务理事、老年教育研究员（可带一名助手参会）；

皖老学协字〔2025〕11 号

- 2 -

常务理事或老年教育研究员不兼任老年大学负责人的市老年

大学负责同志一名。

四、会议内容

1.通报全省“十四五”老年教育发展情况；

2.介绍《关于推进“游学养”教学实践的指导意见》有关情

况；

3.介绍《关于开展老年大学（学校）标准化建设的通知》有

关情况；

4、交流发言。

五、会议费用

会议往返交通费、住宿费按规定由参会人员所在单位报销。

六、会议其他事项

1、请各单位于 9 月 15 日前将参会回执（附后）报送至协会

办公室。电子邮箱：ahslndxxh@qq.com。

2、会议联系人：

酒店总台：0551——65366666

酒店联系人：赵东凤 18305519812

协会办公室：钱自海 0551—62953707 18010859587

李 杨 0551—62953706 18956598527

陶 然 0551—62953706 13695512569

安徽省老年大学协会

2025 年 9 月 8 日

- 3 -

附件：

回 执

参会单位

姓名 性别 职务 电话
是否住宿

（22 日晚）

是否带驾驶员：

注：驾驶员如需住宿，请注明。